
 

 

 

2020 年 3 月 6 日 

株主の皆様へ 

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役ＣＥＯ 能 勢 広 宣 

（コード番号 3355 東証第二部） 

問合せ先  執行役員管理部長 元 木 雄 三 

  電話番号   06－6910－7013 

 

第 80 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2020 年 3 月 26 日（木）開催予定の第 80 回定時株主総会につきまして、新型コロナ 

ウイルス感染症の影響を鑑み、下記の通り対応いたしたく存じますので、株主の皆様のご理解 

およびご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．外国人取締役 2 名の欠席について 

弊社外国人取締役（レスター・クラスカ、トーマス・ハニョック）の定時株主総会への参加

を見合わせることといたしましたが、株主様からの質疑応答には対応出来る体制であります。 

 

２．当社の対応について 

会場案内係等弊社スタッフはマスク着用の上対応させていただきます。   

また、株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となるように検討しております。 

 

３．株主様へのお願い  

ご出席を検討頂いている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、

くれぐれもご無理のないようお願いいたします。  

株主様の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用もあわせてご検

討ください。(行使期限は 2020 年 3 月 25 日（水）午後 5 時 30 分到着分まで)  

会場内の各所にアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。配布用のマスク

のご用意はございません。 

体調不良と見受けられる方には運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございます。   

あらかじめご了承ください。 

 

なお、今後の状況変化によっては内容を更新いたしますので、適宜ご確認を頂けますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


